EGE UNIVERSITESI TIP FAKULTESI SINIF VE GRUP TEMSILCILERI

2015/2016

1.Sinif Ogrenci Temsilcisi ve Grup Temsilcileri

E-Mail

DOonem Temsilcisi

Alper Bugra Yalgin

alperrbugra@gmail.com

1.Grup ipek Aydin ipekcanaydin97 @gmail.com
2. Grup Ulki Guig guculku@gmail.com

3. Grup irem Kuru iremkuru@hotmail.com

4. Grup Sila Yigitoglu sile 02 vyigit@hotmail.com

2. Sincif Ogrenci Temsilcisi ve Grup Temsilcileri

E-Mail

DOonem Temsilcisi

Yusuf Alp Subas

yusufalpsubas@gmail.com

1.Grup Can Apaydin apaydincan@yahoo.com

2. Grup Ecem Konpak ecemkonpak@gmail.com
3. Grup Sule Yildiz Sagcan sule9635sagcan@gmail.com
4. Grup Aylin Yilmaz aylinnyilmazA@gmail.com

3. Sincif Ogrenci Temsilcisi ve Grup Temsilcileri

E-Mail

DOonem Temsilcisi

Onur Kutluay

Okutluay@gmail.com

Al Grubu Tugay Alver alvertugay@gmail.com

A2 Grubu Dilara Copur Copurdilara94@gmail.com
B1 Grubu Kagan Erogul kagan_erogul@hotmail.com
B2 Grubu Dogus Berk Kuzucu berkuzucu@gmail.com

C1 Grubu Bahar Berna Soltekin bbsoltekin48 @gmail.com
C2 Grubu Emine Vildan Yavru vildanyavru@gmail.com

4. Sinif Ogrenci Temsilcisi ve Grup Temsilcileri

E-Mail

Dénem Temsilcisi  |Okan Bal knbl03@windowslive.com
Al Grubu Sevgi Arslan sevgi.arslan.dr@gmail.com
A2 Grubu Salih Ceran salihceran0@gmail.com

B1 Grubu Burak Karakaya drburakkarakaya@gmail.com
B2 Grubu Dilek Kastan dilek kastan@gmail.com

C1 Grubu Efe Ozoglu efeozoglu@gmail.com

C2 Grubu Naciye Nur Tozluklu nnurtozluklu@gmail.com
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5. Sinif Ogrenci Temsilcisi ve Grup Temsilcileri

E-Mail

DOonem Temsilcisi

Ugur Mengeneci

umengeneci@gmail.com

Al Grubu Zeynep Akglin zeyakgunn93@gmail.com

A2 Grubu Muhammed Davud mh_w_1991@hotmail.com

B1 Grubu Eldem Glvercin eldem.guvercin@gmail.com

B2 Grubu Ilkce Akgiin Kurtulmus ilkcekurtulmus1993 @gmail.com
C1 Grubu Rabia Ogultarhan rabiaogultarhan@hotmail.com
C2 Grubu Sena Yilmaz senbet92 @hotmail.com

6. Sinif Ogrenci Temsilcisi ve Grup Temsilcileri

E-Mail

Al Grubu Enes Altin enes altind8@hotmail.com
B1 Grubu Cagdas Arslan cgds.arsin@gmail.com

A2 Grubu Merve CGakir mrveckir@gmail.com

B2 Grubu Nevzat Cinar nvztcnr@hotmail.com

A3 Grubu iclal Esen iclalesen1@gmail.com

B3 Grubu Suleyman Filiz stileymanfilizz@gmail.com
A4 Grubu Enad Hassan Ghazi Kanaan |enadcanaan@gmail.com
B4 Grubu Alper Keskin alperkskin@gmail.com

A5 Grubu Ugur Odabas ugur2005@gmail.com

A6 Grubu Arman Vahabi arman-vahabi@hotmail.com
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